[image: Описание: ГЕРБ_слив]
«ЗАСЕКОВО » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАСЕКОВСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2019г.                                                                              № 2
Д. Засеково

О недопущении обрушения крыш зданий
от перегрузки снега

 Руководствуясь Федеральным законом №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Засековское», в целях обеспечения безопасности граждан, сохранности имущества и жилфонда

Администрация муниципального образования «Засековское»  постановляет:

1. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций и гражданам произвести очистку крыш зданий и сооружений от снега и льда.
2. Автовладельцам не оставлять автомобили на проезжей части
для беспрепятственного проезда снегоуборочной техники.
3. Опубликовать постановление в «Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Засековское» и сети Интернет
4.  Ответственность за неисполнение данного постановления несут собственники,    арендаторы и  балансодержатели зданий и сооружений.

Глава муниципального образования
«Засековское»	Н.А. Редькина

[bookmark: _GoBack]
image1.png